
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. január 31-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Intézményei által használt korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak bérleti 

díjának jóváhagyásáról szóló 344/2012. (XI.29.) és a Városi Sportcsarnok és Sportpálya bérleti díjtételeinek 

jóváhagyásáról szóló 346/2012. (XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat módosítása 

 

12/2013. (I.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Intézményei által használt korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak bérleti díjának 

jóváhagyásáról szóló 344/2012. (XI.29.) és a Városi Sportcsarnok és Sportpálya bérleti díjtételeinek 

jóváhagyásáról szóló 346/2012. (XI.29.) számú Képviselő-testületi határozat módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi döntést hozta: 

 

Abony Város önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 

megismerte. A Képviselő-testület javasolja, hogy további tárgyalások kerüljenek lefolytatásra a civil 

szervezetekkel. A Képviselő-testület javasolja, hogy a február 28-i Képviselő-testületi ülésen térjenek vissza, 

hogy mettől-meddig mehet az ingyenes használat. 

 

Határidő: 2013. február 1. 

Felelős: Sárkányné Bálint Mária   Városi Sportcsarnok vezetője 

  Korbély Csabáné   Abonyi Lajos Művelődési Ház igazgatója 

  Gáspár Csaba ügyvezető    Abokom Nonprofit Kft. 

 

A határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester  

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezető 

 Sárkányné Bálint Mária Városi Sportcsarnok vezetője 

 Korbély Csabáné  Abonyi Lajos Művelődési Ház igazgatója  

 Gáspár Csaba Abokom Nonprofit Kft 

 

       K.m.f. 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. február 1. 

Bevíz Barbara 

       jkv. 


